UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria da Escola Técnica de Saúde

Av. Prof. José Inácio de Souza, s/nº, Bloco 4K, 5º piso - Bairro Umuarama, Uberlândia-MG,
CEP 38400-902

Telefone: (34) 3225-8495 (Direção) e 3225-8496 (Secretarias) - www.estes.ufu.br:
estes@ufu.br (Direção) e sec.estes@ufu.br (Secretarias de Cursos)

INFORME

Processo nº 23117.085610/2025-20

Conforme item 8.1 do Edital PROEXC Nº 102/2025 informo, para publicação, a lista
de candidatos inscritos:
VAGA PRETENDIDA CANDIDATO INSCRITO

Professor (a) com formação em Gestão

###.052.766-##
###.246.546-##
###.099.018-##
###.196.336-##
###.180.246-##

Professor (a) com formação em Maquiagem

###.334.546-##
###.070.816-##
###.877.501-##
###.386.106-##
###.688.126-##
###.874.836-##

Atenciosamente,

Sheila Rodrigues de Sousa Porta
Coordenadora Geral Programa Mulheres Mil ESTES/UFU

Documento assinado eletronicamente por Sheila Rodrigues de Sousa Porta,
Professor(a) do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 05/01/2026, às
15:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6969735 e o código CRC 1DAA1F5B.

Referência: Processo nº 23117.085610/2025-20 SEI nº 6969735

Informe Inscrições homologadas (6969735)         SEI 23117.085610/2025-20 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informe Inscrições homologadas (6969735)